Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka HANS PRIES
HP116 166

Sifra proizvoda: IC-E113D8
Cena: 2220.19 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS senzor, mjesto ugradnje: straga, strana ugradnje: desno VW AMAROK 2.0/2.0D/3.0D 09.10-

Mjesto ugradnje: Nazad -Desno | Mesto ugradnje: Straga | Strana ugradnje: Desna | DuZina creva:
62.0 mm | Tip: Ravno | Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E113D8

OE Sifre

116 166
24.0711-6252.3
AS4855
058830B
0900249
06-5834
84.1477

2H0 927 808 A

Deklaracija

Model:

ARTNR_Z_TCD
ATE - TEVES
AUTLOG
BENDIX
METZGER
OPTIMAL
SIDAT

VW

Senzor, broj obrtaja tocka HANS PRIES HP116 166 IC-E113D8
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Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: HP116 166

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndpa
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189 RSD = 2.220,19
cBpxa Nnahara a4yH npuMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E113D8-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-E113D8-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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